Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 11/06/2025 - 15:24 7580/2025

INDICAÇÃO Nº 358/2025

Solicita a zeladoria (roçada) na Rodovia Lívio
Tagliassachi.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Indico ao Executivo, conforme as normas
regimentais aplicáveis, que seja realizada ação de zeladoria com serviços de
roçada, ao longo da Rodovia Lívio Tagliassachi, conforme a foto anexa
demonstra a vegetação bem alta em sua extensão.

JUSTIFICATIVA:

A vegetação encontra-se bastante alta em toda

extensão da via, o que compromete a visibilidade, a segurança dos motoristas

e o aspecto urbanístico do local. Tal medida  visa atender as demandas da

população e promover condições de trafego e segurança.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 11 de junho de 2025.

RAFAEL TANZI
Vereador

Leitura em Plenário
Na 19ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/06/2025

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 11/06/2025 - 15:24 7580/2025

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P8P968375XDU6FCV
		2025-06-11T15:33:26-0300

		2025-06-11T15:33:26-0300